
Stránka 1 z 20 
41. RMČ, dne 06.11.2023 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 41. schůze Rady městské části Praha 5 dne 06.11.2023 

 

Přítomni:  R. Šimková, M. Kryl, M. Shaw Salajová, A. Janďourková, R. Janoušek,  
J. Dočekalová, Š. Rattay, F. Karel, M. Vrkoč, K. Černá  

 
Hosté:  P. Lachnit 
 
Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Připomínka MČ Praha 5 k návrhu na pořízení 
změny ÚP SÚ HMP č. Z 3104/10 ("Na Cihlářce")  
v rámci opakovaného veřejného jednání  
a revokace usnesení č. RMČ/5/106/2020 ze dne  
29. 1. 2020 

Schváleno RMČ/41/1170/2023 

2. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "FZŠ a MŠ 
Barrandov II při PedF UK, Praha 5-Hlubočepy, 
objekt MŠ Peškova 963/1 – projektová 
dokumentace opravy areálových komunikací, 
navazujících připojení na veřejné komunikace  
a jejich odvodnění" 

Schváleno RMČ/41/1171/2023 

3. Instalace bezpečnostních systémů v objektu 
Štefánikova 216/21  

Schváleno RMČ/41/1172/2023 

4. Návrh na uzavření nové smlouvy o nájmu bytu  
ze sociálních důvodů 

Schváleno RMČ/41/1173/2023 

5. Pronájem pozemku parc. č. 546/1, k. ú. Smíchov - 
umístění odpadních nádob na směsný odpad, 
RENI IMPEX Prague, s. r. o. - finalizace  
na základě zveřejněného záměru 

Schváleno RMČ/41/1174/2023 

6. Pověření Ziny Porkertové vedením Odboru bytů   
a převodu nemovitých věcí 

Schváleno RMČ/41/1175/2023 

7. SVJ pro dům Zubatého 328/7, Praha 5 - 
stanovisko za jednotku v majetku MČ Praha 5  
k právnímu zastupování společenství ohledně 
odstranění nelegální stavby na společných částech 
domu 

Schváleno RMČ/41/1176/2023 

8. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Oprava 
volných bytových jednotek č. 15/12 a č. 16/20  
s dřevomorkou v domě Nepomucká 442/2,  
a bytové jednotky č. 11(9), na adrese  
Plzeňská 445/213, Praha 5 - Smíchov" 

Schváleno RMČ/41/1177/2023 

9. Záměr uzavřít Smlouvu o výpůjčce částí pozemku 
parc. č. 1793/2, k. ú. Hlubočepy a 1798/22,  
k. ú. Hlubočepy, ve svěřené správě MČ Praha 5, 
na základě projektu "Kaskády Barrandov  
V - objekty T, U, V1, V2" pro společnost FINEP 

Schváleno RMČ/41/1178/2023 



Stránka 2 z 20 
41. RMČ, dne 06.11.2023 

Barrandov západ 

10. Novela obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. 
hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy 

Schváleno RMČ/41/1179/2023 

11. Přehled o hospodaření městské části Praha 5  
za I. - III. čtvrtletí roku 2023 

Schváleno RMČ/41/1180/2023 

12. Návrh na provedení rozpočtových opatření   Schváleno RMČ/41/1181/2023 

13. Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s 
názvem "Revitalizace parku Na Pláni, Praha 5 - 
Smíchov" 

Schváleno RMČ/41/1182/2023 

14. Pojistná smlouva nového multifunkčního areálu  
a kluziště na Hořejším nábřeží 

Schváleno RMČ/41/1183/2023 

15. Odměna ředitelce Centra sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 5, p. o., nám. 14. října 11, Praha 5 - 
Smíchov   

Schváleno RMČ/41/1184/2023 

16. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Dodávka 
strukturované kabeláže formou rámcového plnění" 

Schváleno RMČ/41/1185/2023 

 
Program byl schválen poměrem hlasování 9/0/0 
  



Stránka 3 z 20 
41. RMČ, dne 06.11.2023 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.11.2023  
Číslo usnesení: RMČ/41/1170/2023 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek 
 
Připomínka MČ Praha 5 k návrhu na pořízení změny ÚP SÚ HMP č. Z 3104/10  
("Na Cihlářce") v rámci opakovaného veřejného jednání a revokace usnesení  
č. RMČ/5/106/2020 ze dne 29. 1. 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. opakované veřejné jednání o návrhu změny vlny 10 ÚP SÚ HMP č. Z 3104/10 a VVURÚ,  
které se koná dne 7. 11. 2023 se stanoveným termínem pro uplatnění písemných připomínek 
nejpozději do 14. 11. 2023 včetně  

II. Revokuje 

1. usnesení Rady MČ Praha 5 č. RMČ/5/106/2020 ze dne 29. 1. 2020 v bodě III. následovně: 
Rada městské části Praha 5 
III.  Nesouhlasí 
se změnou ÚP SÚ HMP č. Z 3104/10 spočívající ve změně funkčního využití plochy VV  
na OB-G s pevnou značkou VV, dle podkladové studie "Zdravotnické a ubytovací zařízení  
v ulici Na Cihlářce", zpracované atelierem MVRDV, dat. 01/2020  

III. Souhlasí 

1. s návrhem změny č. Z 3104/10 v podobě změny funkčního využití plochy VV na OB-E  
‚s pevnou značkou VV na pozemcích parc. č. 2586, 2587/1, 2587/2, 2587/3 a 2587/4  
v k. ú. Smíchov. 

2. s podáním připomínky MČ Praha 5 k návrhu změny ÚP SÚ HMP č. Z 3104/10 v rámci 
opakovaného veřejného jednání v řádném termínu (tj. do 14. 11. 2023 včetně), spočívající  
ve změně funkčního využití plochy VV na OB-G s pevnou značkou VV na pozemcích parc. č. 
2586, 2587/1, 2587/2, 2587/3 a 2587/4 v k. ú. Smíchov za účelem realizace obytné výstavby. 

MČ Praha 5 požaduje snížit kód míry využití u navrhované čistě obytné plochy OB z kódu G  
na kód E, který respektuje charakter stávající okolní zástavby a je v souladu se Strukturálním 
plánem MČ Praha 5, koncepčním dokumentem, který je jedním z opatření Strategie  
MČ Praha 5 2030+ určujícím dlouhodobý rozvoj území MČ Praha 5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

IV. Ukládá 



Stránka 4 z 20 
41. RMČ, dne 06.11.2023 

1. podat připomínku MČ Praha 5 k návrhu změny ÚP SÚ HMP č. Z 3104/10 v rámci opakovaného 
veřejného jednání v řádném termínu, tj. do 14. 11. 2023 včetně. 

Zodpovídá: Ing. arch. Lukáš Vacek, Ph.D., vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 14.11.2023  

2. předložit připomínku MČ Praha 5 k návrhu změny Z 3104/10 v rámci opakovaného veřejného 
jednání ke schválení Zastupitelstvu MČ Praha 5. 

  

Zodpovídá: Ing. arch. Lukáš Vacek, Ph.D., vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 19.12.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 
 
 

  



Stránka 5 z 20 
41. RMČ, dne 06.11.2023 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.11.2023  
Číslo usnesení: RMČ/41/1171/2023 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:  
"FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK, Praha 5-Hlubočepy, objekt MŠ Peškova 963/1 – 
projektová dokumentace opravy areálových komunikací, navazujících připojení na veřejné 
komunikace a jejich odvodnění" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - 
Hlubočepy, objekt MŠ Peškova 963/1 – projektová dokumentace opravy areálových 
komunikací, navazujících připojení na veřejné komunikace a jejich odvodnění", tj. společnost 
SILETI CZ, s. r. o., Seifertova 2919/12, Praha 3, IČO 285 38 366, s nejlepší ekonomickou 
výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 295.000 Kč  
bez DPH, tj. 356.950 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností SILETI CZ, s. r. o., Seifertova 2919/12, Praha 3, 
IČO 285 38 366 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 295.000 Kč bez DPH, tj. 356.950 Kč vč. DPH 
zajištěné z rozpočtu roku 2023 z podkapitoly 0440, § 3113 pol. 5169 v celkové výši 50.000 Kč 
bez DPH, tj. 60.500 Kč vč. DPH. Dofinancování veřejné zakázky ve výši 245.000 Kč bez DPH, 
tj. 296.450 Kč vč. DPH bude zajištěno ze schváleného rozpočtu roku 2024. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 13.11.2023  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 6 z 20 
41. RMČ, dne 06.11.2023 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.11.2023  
Číslo usnesení: RMČ/41/1172/2023 

 

3. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá 
 
Instalace bezpečnostních systémů v objektu Štefánikova 216/21  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0016/KMČ/23 na dodávku bezpečnostních systému PZTS do objektu 
Štefánikova 216/21 na základě uzavřené rámcové smlouvy č. 0004/0/KMČ/19 s firmou 
Energobest, s. r. o. se sídlem Pobřežní 46/249, Praha 8, IČO 041 72 256 v celkové výši 
114.668 Kč bez DPH, tj. 138.749 Kč vč. DPH (dodávka bude prováděna v režimu přenesené 
daňové povinnosti) 

2. objednávku č. 0017/KMČ/23 na dodávku systému kontroly vstupu pro objekt Štefánikova 
216/21 na základě uzavřené rámcové smlouvy č. 0004/0/KMČ/19 s firmou Energobest, s. r. o. 
se sídlem Pobřežní 46/249, Praha 8, IČO 041 72 256 v celkové výši 79.703 Kč bez DPH,  
tj. 96.441 Kč vč. DPH (dodávka bude prováděna v režimu přenesené daňové povinnosti) 

3. objednávku č. 0018/KMČ/23 na dodávku kamerového systému v objektu Štefánikova 216/21 
na základě uzavřené rámcové smlouvy č. 0004/0/KMČ/19 s firmou Energobest, s. r. o.  
se sídlem Pobřežní 46/249, Praha 8, IČO 041 72 256 v celkové výši 40.916 Kč bez DPH,  
tj. 49.509 Kč vč. DPH (dodávka bude prováděna v režimu přenesené daňové povinnosti) 

4. finanční krytí objednávek č. 0016/KMČ/23, 0017/KMČ/23 a 0018/KMČ/23 v součtu v celkové 
výši 235.287 Kč bez DPH, tj. 284.698 Kč vč. DPH, které bude hrazeno z podkapitoly 0710,  
§ 5311 a položky 6122 na základě rozpočtového opatření spočívajícího v převodu částky 
285.000 Kč z rozpočtu Odboru OSM, podkapitoly 0913, § 6171 a položky 5171 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle odstavce II. bodu 1. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 10.11.2023  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 20 
41. RMČ, dne 06.11.2023 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.11.2023  
Číslo usnesení: RMČ/41/1173/2023 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc. 
 
Návrh na uzavření nové smlouvy o nájmu bytu ze sociálních důvodů 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu č. 24 (ev. č. 26), o velikosti 1+kk, standardní kvality, 
bez sklepa, na adrese , Praha 5, k. ú. Košíře, s , trvale 
bytem na adrese , na dobu určitou 1 rok, s platností  
a účinností od 1. 12. 2023, za nájemné 144,19 Kč/m2/měsíc, bez úhrady kauce, na základě 
žádosti o pronájem bytu ze sociálních důvodů. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 8 z 20 
41. RMČ, dne 06.11.2023 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.11.2023  
Číslo usnesení: RMČ/41/1174/2023 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Filip Karel 
 
Pronájem pozemku parc. č. 546/1, k. ú. Smíchov - umístění odpadních nádob na směsný 
odpad, RENI IMPEX Prague, s. r. o. - finalizace na základě zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. pronájem části pozemku o rozloze 1,5 m2, parc. č. 546/1, k. ú. Smíchov na umístění odpadních 
nádob na směsný odpad pro společnost RENI IMPEX Prague, s. r. o.,  
IČO 251 09 570, DIČ CZ251 09 570, se sídlem Praha 5, Smíchov, Svornosti 574/5, na dobu 
neurčitou za nájemné ve výši 1.200 Kč/m2/rok, tj. 1.800 Kč/rok 

2. smlouvu o nájmu pozemku dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 20 
41. RMČ, dne 06.11.2023 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.11.2023  
Číslo usnesení: RMČ/41/1175/2023 

 

6. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá 
 
Pověření Ziny Porkertové vedením Odboru bytů a převodu nemovitých věcí 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Pověřuje 

1. Zinu Porkertovou vedením Odboru bytů a převodu nemovitých věcí od 16.11. 2023  
do 31. 12. 2023 
  

II. Ukládá 

1. zajistit personální úkony vyplývající z pověření vedením Odboru bytů a převodu nemovitých 
věcí. 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 15.11.2023  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 20 
41. RMČ, dne 06.11.2023 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.11.2023  
Číslo usnesení: RMČ/41/1176/2023 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay 
 
SVJ pro dům Zubatého 328/7, Praha 5 - stanovisko za jednotku v majetku MČ Praha 5  
k právnímu zastupování společenství ohledně odstranění nelegální stavby na společných 
částech domu 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. za jednotku v majetku MČ Praha 5 v domě Zubatého 328/7, Praha 5 právní zastupování 
Společenství vlastníků jednotek pro dům Zubatého 328/7, Praha 5 advokátní kanceláří  
Pikes Legal, s. r. o. IČO 077 18 772, a to ve všech právních úkonech ve věci odstranění 
nelegální přístavby terasy a dalších doplňkových staveb ve vnitrobloku domu náležících  
k bytu 328/8  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 20 
41. RMČ, dne 06.11.2023 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.11.2023  
Číslo usnesení: RMČ/41/1177/2023 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Oprava volných bytových jednotek č. 15/12 a č. 16/20 s dřevomorkou v domě Nepomucká 
442/2, a bytové jednotky č. 11(9), na adrese Plzeňská 445/213, Praha 5 - Smíchov" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Oprava volných bytových jednotek č. 15/12  
a č. 16/20 s dřevomorkou v domě Nepomucká 442/2, a bytové jednotky č. 11(9), na adrese 
Plzeňská 445/213, Praha 5 - Smíchov", tj. společnost OB-LIGO realizace staveb, s. r. o.,  
se sídlem Příbram VII, Seifertova 525, okres Příbram, IČO 248 31 891, s celkovou nabídkovou 
cenou ve výši 2.240.678,66 Kč bez DPH, tj. 2.576.780,46 Kč vč. DPH (v režimu přenesené 
daňové povinnosti) 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností OB-LIGO realizace staveb, s. r. o., se sídlem 
Příbram VII, Seifertova 525, okres Příbram, IČO 248 31 891 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 2.240.678,66 Kč bez DPH, tj. 2.576.780,46 Kč  
vč. DPH (v režimu přenesené daňové povinnosti) zajištěné z rozpočtu roku 2024, přičemž 
opravy v celkové výši 2.163.081,45 Kč bez DPH ze zdaňované činnosti pro rok 2024  
a investice ve výši 77.597,21 Kč bez DPH ze schváleného rozpočtu roku 2024  
Odboru správy majetku 

II. Ukládá 

1. informovat správní společnost CENTRA, a. s. o výsledku tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru správy majetku  

Termín plnění: 13.11.2023  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 20 
41. RMČ, dne 06.11.2023 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.11.2023  
Číslo usnesení: RMČ/41/1178/2023 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Kryl 
 
Záměr uzavřít Smlouvu o výpůjčce částí pozemku parc. č. 1793/2, k. ú. Hlubočepy  
a 1798/22, k. ú. Hlubočepy, ve svěřené správě MČ Praha 5, na základě projektu  
"Kaskády Barrandov V - objekty T, U, V1, V2" pro společnost FINEP Barrandov západ 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr uzavřít Smlouvu o výpůjčce částí pozemku parc. č. 1793/2, k. ú. Hlubočepy, o výměře 
736,6 m2 a 1798/22, k. ú. Hlubočepy o výměře 81.8 m2, ve svěřené správě MČ Praha 5,  
na základě projektu "Kaskády Barrandov V - objekty T, U, V1, V2" pro společnost  
FINEP Barrandov západ, k. s. se sídlem Havlíčkova 1030/1, Praha 1, IČO 279 18 041,  
do doby kolaudace stavby 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 20 
41. RMČ, dne 06.11.2023 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.11.2023  
Číslo usnesení: RMČ/41/1179/2023 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Radka Šimková 
 
Novela obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává  
Statut hlavního města Prahy 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. návrh obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy, kterou se mění obecně 
závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, 
ve znění pozdějších předpisů. 

II. Schvaluje 

1. zásadní připomínku k návrhu obecně závazné vyhlášky specifikované v bodě I.1 spočívající  
v návrhu nového znění čl. II této vyhlášky: 

"Příslušnost správních orgánů dle této vyhlášky se vztahuje na přestupky zjištěné či oznámené 
po dni nabytí její účinnosti. U přestupků zjištěných či oznámených před účinností této 
vyhlášky a u správních řízení zahájených před účinností této vyhlášky se příslušnost správních 
orgánů určí podle právních předpisů účinných přede dnem nabytí účinnosti této vyhlášky." 

III. Ukládá 

1. sdělit obsah připomínky dle bodu II.1 tohoto usnesení příslušnému odboru Magistrátu hl. m. 
Prahy. 

Zodpovídá: Mgr. Drahomíra Komedová, MPA, pověřena vedením Odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 06.11.2023  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 14 z 20 
41. RMČ, dne 06.11.2023 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.11.2023  
Číslo usnesení: RMČ/41/1180/2023 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jolana Dočekalová 
 
Přehled o hospodaření městské části Praha 5 za I. - III. čtvrtletí roku 2023 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. přehled o hospodaření městské části Praha 5 za I. - III. čtvrtletí roku 2023 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 20 
41. RMČ, dne 06.11.2023 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.11.2023  
Číslo usnesení: RMČ/41/1181/2023 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jolana Dočekalová 
 
Návrh na provedení rozpočtových opatření   
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. rozpočtové opatření dle návrhu správce podkapitoly uvedené v příloze č. 1, přesun 
rozpočtových prostředků (objem rozpočtu se nemění), provedené v souladu s ustanovením 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno a) 
a to: 

RO 27116 – přesun finančních prostředků v celkovém objemu 731,2 tis. Kč Odboru přípravy  
a realizace investic 

2. rozpočtové opatření uvedené v příloze č. 2, zvýšení celkového objemu rozpočtu, provedené  
v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, v platném znění, 
§ 16, odst. 3, písmeno b) a to: 

RO 27115 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 15 tis. Kč  
Odboru správy veřejného prostranství a zeleně 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 20 
41. RMČ, dne 06.11.2023 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.11.2023  
Číslo usnesení: RMČ/41/1182/2023 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek 
 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem "Revitalizace parku Na Pláni, Praha 5 
- Smíchov" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Revitalizace parku Na Pláni, Praha 5 
- Smíchov", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále "ZZVZ") 

II. Ukládá 

1. předložit RMČ ke schválení znění zadávací dokumentace k vyhlášení podlimitní veřejné 
zakázky s názvem "Revitalizace parku Na Pláni, Praha 5 - Smíchov"  

Zodpovídá: Mgr. Drahomíra Komedová, MPA, pověřena vedením Odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 04.12.2023  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 20 
41. RMČ, dne 06.11.2023 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.11.2023  
Číslo usnesení: RMČ/41/1183/2023 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Vrkoč 
 
Pojistná smlouva nového multifunkčního areálu a kluziště na Hořejším nábřeží 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. pojistnou smlouvu nového multifunkčního areálu a kluziště na Hořejším nábřeží se společností 
Direct pojišťovna, a. s., se sídlem Nové sady 996/25, Staré Brno, Brno, IČO 250 73 958,  
na dobu neurčitou, ve výši 28.400 Kč, 

2. finanční krytí po provedení rozpočtového opatření ve výši 28.400 Kč z ORJ 0434, § 3419 – 
ostatní sportovní činnost, pol. 5169 – nákup ostatních služeb na ORJ 0441, § 3419 – 
tělovýchovná činnost, pol. 5163 – služby peněžních ústavu 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Tůma, vedoucí Odboru správy veřejného prostr. a zeleně  

Termín plnění: 13.11.2023  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 18 z 20 
41. RMČ, dne 06.11.2023 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.11.2023  
Číslo usnesení: RMČ/41/1184/2023 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc. 
 
Odměna ředitelce Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o., nám. 14. října 11, 
Praha 5 - Smíchov   
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. odměnu ředitelce Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o., nám. 14. října 11, 
Praha 5 - Smíchov za období od 01. 07. 2023 do 30. 09. 2023 dle neveřejné přílohy č. 1 

II. Ukládá 

1. seznámit ředitelku CSOP, p. o. s tímto usnesením 

Zodpovídá: Mgr. Josef Vacek, vedoucí Odboru sociální problematiky a prevence kriminality  

Termín plnění: 10.11.2023  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 19 z 20 
41. RMČ, dne 06.11.2023 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.11.2023  
Číslo usnesení: RMČ/41/1185/2023 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Ing. Filip Karel 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Dodávka strukturované kabeláže formou rámcového plnění" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Dodávka strukturované kabeláže formou 
rámcového plnění", tj. společnost NET-Services, s. r. o., se sídlem Českobrodská 3/17, 
Hrdlořezy, Praha 9, IČO 279 09 077, s celkovou nabídkovou cenou za předmět plnění veřejné 
zakázky ve výši 1.785.663 Kč bez DPH, tj. 2.160.659 Kč vč. DPH  

2. rámcovou smlouvu s vybraným účastníkem, společností NET-Services, s. r. o., se sídlem 
Českobrodská 3/17, Hrdlořezy, Praha 9, IČO 279 09 077 

3. financování veřejné zakázky v maximální možné výši 1.785.663 Kč bez DPH, tj. 2.160.659 Kč 
vč. DPH zajištěné z podkapitoly 0924, § 6171, položky 5168 na základě skutečně odebraných 
dodávek a služeb, přičemž do konce roku 2023 se předpokládá čerpání maximálně ve výši 
660.000 Kč bez DPH, tj. 798.600 Kč vč. DPH. Dofinancování veřejné zakázky proběhne  
v letech 2024 a 2025. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Ing. Pavel Rous, pověřen vedením Odboru informatiky  

Termín plnění: 20.11.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 
 
 

  



Stránka 20 z 20 
41. RMČ, dne 06.11.2023 

Začátek zasedání: 

15:00 

Konec zasedání: 

15:30 

Zapsala: L. Ulrychová 

Ověřovatelé byli zvoleni poměrem hlasování 9/0/0 
 
 
 
 
Dočekalová Jolana, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

Vrkoč Milan, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Radka Šimková 
starostka MČ Praha 5 

 

 

Ověřeno dne: 9. 11. 2023 


